
 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SLIDINĖJIMO ASOCIACIJOS 

LYGUMŲ SLIDINĖJIMO KOMITETO POSĖDIS 

2023-10-18 

Pradžia 10:00 val. 

Anykščiai 

  

 

Dalyviai: Remigijus Arlauskas, Algis Drūsys, Stasys Dervinis, Kazimiera 

Strolienė, Petras Andrašiūnas, Daumantas Jurgis Petrovas. 

 

Posėdžio klausimai/darbotvarkė: 

1. 2023 m. vasaros varžybų sezono apžvalga ( pasiekti rezultatai,   

suorganizuotos varžybos ir kt.). 

Aptartas 2023 m. riedslidžių sezonas. Patvirtinta. 

2. 2023-2024 m. žiemos varžybų sezono kalendoriaus planas. Svarstymas ir 

tvirtinimas. 

Komiteto nariams pateiktas 2023-2024 m. žiemos varžybų kalendorius. 

Varžybų planas patvirtintas įkeliant jį į lnsa.lt interneto svetainę. 

3. Pasiruošimas bei dalyvavimas tarptautinėse 2023-2024 m. žiemos sezono 

varžybose. Rinktinių sudarymas ir atrankos kriterijai. 

Į Lietuvos suaugusiųjų ir jaunimo slidinėjimo rinktinių kandidatų sąrašus, 

pagal praėjusio sezono rezultatus, pasiūlyta vadovautis šiais kriterijais: 

• Lietuvos suaugusiųjų slidinėjimo rinktinė sudaroma atsižvelgus į šiuos 

kriterijus: 

– Sportininko dalyvavimas ir rezultatai FIS bei nacionalinėse slidinėjimo 

varžybose; 

– Sportininko rezultatai 2023 m. Lietuvos riedslidžių taurės etapuose; 

– Sportininko rezultatai FIS varžybose 2023-2024 m. sezone. 

• Lietuvos jaunimo slidinėjimo rinktinė sudaroma atsižvelgus į šiuos 

kriterijus: 

– Sportininko dalyvavimas ir rezultatai FIS bei nacionalinėse slidinėjimo 

varžybose; 

– Sportininko rezultatai 2023 m. Lietuvos riedslidžių taurės etapuose; 

– Sportininko rezultatai FIS varžybose 2023-2024 m. sezone. 

 



 

 

Sportininkų atrankos kriterijams pritarta. 

 

- Jaunimo žiemos olimpinės žaidynės (JOŽ 2024). 

Svarstytas atrankos į Jaunimo žiemos olimpines žaidynes klausimas. 

Vadovaujantis 2023 m. Lietuvos jaunių slidinėjimo čempionatų (žiemos ir 

vasaros) rezultatais ir pagal amžiaus kriterijaus atitikimą (gimę ne anksčiau 

2006 m.), į rinktinės kandidatų sąrašą atrinkti šie sportininkai: 

Vaikinai: Matas Gražys, Daujotas Jonikas, Mykolas Barčys. 

Merginos: Kornelija Sukovaitė. 

Galutinis komandos sąrašas būtų patvirtintas vadovaujantis pasiektais 

rezultatais 2023.12.29-30 Lietuvos slidinėjimo taurės varžybose Ignalinoje. 

Pasiūlymui pritarta. 

- Pasaulio jaunimo čempionatas. 

Pasaulio jaunimo slidinėjimo čempionatui deleguoti 4+4 komandą, siekiant 

dalyvauti estafetės rungtyje. 

Komandos kandidatų sąraše įtraukiami JOŽ 2024 kandidatai, o kitais 

atrankos į rinktinę kriterijais laikomi aukščiau išvardinti punktai. 

Pasiūlymams pritarta. 

 

Svarstytas Lietuvos nacionalinių slidinėjimo rinktinių trenerio klausimas, 

siekiant turėti atsakingą už sportininkų rengimą asmenį. 

Pritarta pasiūlymui pakartotinai šį klausimą aptarti kituose komiteto 

posėdžiuose. 

 

4. FIS varžybų Lietuvoje organizavimas. 

FIS varžybos Lietuvoje organizuojamos pagal patvirtintą 2023-2024 m. 

žiemos varžybų Lietuvoje kalendorių.  

5. Komiteto biudžetas. 

Svarstytas sportininkų stipendijų klausimas, laikotarpiui rugsėjo-balandžio 

mėn. Numatyti 5 sportininkai (2 vyrai + 3 moterys), suaugusiųjų rinktinės 

kandidatai(T.Strolia, M.Vaičiulis, E.Savickaitė, I.Dainytė, E.Bučytė). 

Pasiūlymui pritarta. 

6. Kiti  klausimai (inventorius ir kt.) 

Dėl FIS įvestų fluoro naudojimo taisyklių aptartas poreikis įsigyti naujas 

inventoriaus priemones. 

Svarstytas sportinių aprangų bei avalynės įsigijimas. 



 

 

Pritarta pasiūlymui dėl sportinio inventoriaus rinktinių nariams įsigijimo 

pagal surinkta poreikių lentelę. 

 

 

 

 
                               

 


